
Vad är beviset på att Paradiset och Helvetet kommer
att bestå för evigt utan att försvinna?
Fråga 132: Vad är beviset på att Paradiset och Helvetet kommer att bestå för evigt utan att
försvinna?

Svaret: Allah, den Allsmäktige, sade om Paradiset:

”De ska förbli där för evigt. Det är den stora framgången.” [Surah at-Tawbah, vers 100]

Och Han sade: ”De ska aldrig drivas ut därifrån.” [Surah al-Hijr, vers 48]

Och Han sade: ”En ständig gåva utan slut.” [Surah Hud, vers 108]

Han sade också: ”Utan slut och ej förvägrade.” [Surah al-Waqi’ah, vers 33]

Och: ”Det är vår gåva, som aldrig tar slut.” [Surah Sad, vers 54]

Han sade också: ”Sannerligen, de gudfruktiga ska vara på en trygg plats… De ska inte smaka
döden där, förutom den första döden.” [Surah ad-Dukhan, verserna 51-56]

Dessa verser visar tydligt att Paradiset och dess invånare är eviga, att deras lycka aldrig
avbryts och att de aldrig kommer att lämna det.

Samma gäller för Helvetet. Allah sade:

”Förutom helvetets väg, där de ska förbli för evigt.” [Surah an-Nisa, vers 169]

Och: ”Allah har förbannat de otrogna och förberett för dem en brännande eld, där de ska
förbli för evigt.” [Surah al-Ahzab, verserna 64-65]

Han sade också: ”Den som inte lyder Allah och Hans budbärare, han har helvetets eld, där de
ska förbli för evigt.” [Surah Al-Jinn, vers 23]

Och: ”De ska aldrig lämna helvetet.” [Surah al-Baqarah, vers 167]

Profeten صلى الله عليه وسلم sade: ”För invånarna i Helvetet som tillhör det, de varken dör eller lever där.”
[Muslim]

Och han صلى الله عليه وسلم sade: ”När invånarna i paradiset kommer till Paradiset och invånarna i Helvetet till



Helvetet, kommer döden att föras fram mellan Paradiset och Helvetet och slaktas. Sedan ska
det ropas: ’O invånare i Paradiset, ingen död. O invånare i Helvetet, ingen död.’ Invånarna i
Paradiset blir ännu gladare och invånarna i Helvetet blir ännu sorgsnare.” [al-Bukhari &
Muslim]

Detta bekräftas också i flera autentiska hadither.

Källa:

أعلام السنة المنشورة في اعتقاد الطائفة المنصورة [ 200 سؤال وجواب في العقيدة ] مؤلف
الكتاب حافظ بن أحمد الحكمي

Boken “Aʿlām al-Sunna al-Manshūra fī Iʿtiqād al-Tāʾifa al-Mansūra”, som kan översättas till
“Tecknen på den spridda Sunnah i tron på den triumferande gruppen”, är en värdefull bok
författad av Hafiz bin Ahmed al-Hakami.

Den innehåller 200 frågor och svar om islamisk troslära, som syftar till att förenkla och
förtydliga viktiga trosuppfattningar.

Boken är utformad för att kunna ge en vägledning för läsarna genom centrala koncept inom
islamisk tro på ett lättförståeligt sätt.


